
Výsledkem práce je rekonstrukce důkazu, že třídy jazyků akceptovaných 
deterministickým a nedeterministickým strojem v lineárním času jsou různé. 
Soustředíme se přitom na úplnost a srozumitelnost jak samotného důkazu, tak i 
všech přípravních tvrzení, které k němu vedou.

Výsledkem práce je rekonstrukce důkazu, že třídy jazyků akceptovaných 
deterministickým a nedeterministickým strojem v lineárním času jsou různé. 
Soustředíme se přitom na úplnost a srozumitelnost jak samotného důkazu, tak i 
všech přípravních tvrzení, které k němu vedou.

Výsledkem práce je rekonstrukce důkazu, že třídy jazyků akceptovaných 
deterministickým a nedeterministickým strojem v lineárním času jsou různé. 
Soustředíme se přitom na úplnost a srozumitelnost jak samotného důkazu, tak i 
všech přípravních tvrzení, které k němu vedou.


